

# Nabídka ZNA-2024-00091

Číslo dokladu: ZNA-2024-00091

Referent:



Datum:

30.4.2024

Datum platnosti:

15.5.2024

Dodavatel:

**Mark2 Corporation, M2C FM, s.r.o.**

Vladislavova 17  
Praha 1  
110 00 Praha 1

IČ: 08663114, DIČ: CZ08663114

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v obchodním rejstříku oddíl C, 321916

e-mail:

Internet: www.m2c.eu

Odběratel:

**Státní pozemkový úřad**

Husinecká 1024/11a  
130 00 Praha 3 - Žižkov, Hlavní město Praha

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, Hlavní město Praha

IČ: 01312774

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 0

Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Orava venkovní jednotky klimatizace VRV Daikin typ RSXP10L7W1

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Ventilátor AC pro jednotku VRV		1 Ks	18 900,00	18 900,00	21%	22 869,00
Ventilátor DC pro jednotku VRV		1 Ks	27 850,00	27 850,00	21%	33 698,50
Vrtule ventilátoru jednotky VRV		2 Ks	8 490,00	16 980,00	21%	20 545,80
Upevňovací materiál pro vrtuli VRV ventilátoru ( matka, podložka, klínek)		2 sada	329,00	658,00	21%	796,18
Sada teplotních senzorů pro venkovní jednotku Daikin VRV ( 4ks NTC10K)		1 sada	2 900,00	2 900,00	21%	3 509,00
Servisní práce u zákazníka		16 hod	750,00	12 000,00	21%	14 520,00
Doprava materiálu a osob		1 kpl	1 100,00	1 100,00	21%	1 331,00
Režijní náklady, drobný materiál a administrace zakázky		1 kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
<b>Celkem:</b>		<b>25 mj</b>		<b>81 888,00</b>		<b>99 084,48</b>

Zaokrouhlení:

0,02 Kč

**Celkem:**

**99 084,50 Kč**

Vystavil:



Převzal doklad/zboží: